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®

®

®

®

®

®

®

®

®

®

®

®

®

®

#

K.8

K.2

Z.1

K.4

Z.5

Z.11

K.1

K.3

Z.4

K.7

Z.3

Z.2

K.9

Z.6

Z.8

Z.9

K.6

K.10

K.5

Z.10

Z.7

CNZ.D011

CNZ.D177

CNZ.R01

CNZ.D316

CNU.Z1

LBC.3

LBK.2

LBC.3

LBC.1

LBK.2

LBC.3

LBC.2

LBC.1

LBK.2

LBK.1

LBK.3

SU

ZU

ZU

AU

SU

AU

AU

ZU

AU

ZU

AU

SU

OX

AU

ZU

ZU

AU

SU

ZU

AU

VX

ZU

ZU

SU

ZU

ZU

SU

ZU

VX

ZU

SUZU

DS

DS

DS

ZU

VX

ZU

# OBJEKT  PLYNOVODU

® T RAFOST ANICE

Ò ČIST ÍRNA ODPADNÍCH VOD

# ČERPACÍ ST ANICE NA KANALIZACI

RADIORELEOVÉ PAPRSKY

KOMUNIKAČNÍ VEDENÍ

KAT ODOVÁ OCHRANA ROPOVODU

ROPOVOD

KAT ODOVÁ OCHRANA PRODUKT OVODU

KAT ODOVÁ OCHRANA PLYNOVODU

ss ST ŘEDNĚT LAKÝ PLYNOVOD

sss VYSOKOT LAKÝ PLYNOVOD

vwu ELEKT RICKÉ VEDENÍ VN (22KV)

ewu ELEKT RICKÉ VEDENÍ VVN (220KV)

¾ KANALIZACE

VODOVOD

OP S VÝŠ KOVÝM OMEZENÍM ST AVEB - CELÉ ÚZEMÍ

OP LET ECKÉ ST AVBY - SVĚT ELNÝCH ZAŘÍZENÍ - CELÉ ÚZEMÍ

OP LET ECKÉ ST AVBY - RADIONAVIGAČNÍCH ZAŘÍZENÍ - CELÉ ÚZEMÍ

LET ECKÉ KORIDORY T SA A R - CELÉ ÚZEMÍ

OP KOMUNIKAČNÍHO VEDENÍ - OMEZENÍ VÝST AVBY DLE MO A MV - CELÉ ÚZEMÍ

OP KOMUNIKAČNÍ VEDENÍ

OP ROPOVODU

OP PRODUKT OVODU

OP KAT ODOVÉ OCHRANY PLYNOVODU

OP PLYNOVODU

BEZPEČNOST NÍ PÁSMO PLYNOVODU

OP T O ZÁSOBOVÁNÍ PLYNEM

BEZPEČNOST NÍ PÁSMO T O ZÁSOBOVÁNÍ PLYNEM

OP ELEKT ROROZVODU

OP ELEKT RICKÉ ST ANICE

LOŽISKO NEROST NÝCH SUROVIN

O O

O CHRÁNĚNÉ LOŽISKOVÉ ÚZEMÍ

"<# VODNÍ ZDROJE PRO ZÁSOBOVÁNÍ PIT NOU VODOU

! PAMÁT NÝ ST ROM

! NEMOVIT Á KULT URNÍ PAMÁT KA

LES

VZDÁLENOST  30 M OD OKRAJE LESA

VÝZNAMNÝ KRAJINNÝ PRVEK REGIST ROVANÝ

R
R

RRRRRRR
R

R RRRRR ÚZEMÍ S ARCHEOLOGICKÝMI NÁLEZY - I. KAT EGORIE

R
R

RRRRRRR
R

R RRRRR ÚZEMÍ S ARCHEOLOGICKÝMI NÁLEZY - II. KAT EGORIE

ÚZEMÍ JÁDRA OBCE (PODLE DÍLU A12, PÍSM. D))

LEGENDA
ŘEŠ ENÉ ÚZEMÍ

ZAST AVĚNÉ ÚZEMÍ K 1. 3. 2024

"
"

"
"

"
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"
"

"
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Z - ZAST AVIT ELNÁ PLOCHA

"
"

"
"

"
" " " " " " " " " " "

"
"

"
"

"
"""""""""""

K - PLOCHA ZMĚNY V KRAJINĚ
Z.1
K.1

ÚZEMNÍ SYST ÉM EKOLOGICKÉ ST ABILIT Y
stav návrh

LOKÁLNÍ BIOCENT RUMw

w

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ
stav návrh

SU SU

LOKÁLNÍ BIOKORIDORÕ

Õ

Plochy smíše né obytné

Plochy občanského vybave ní

LBC

LBKw

wLBK

Plochy d opravní infrastruktury

Õ

ÕLBC

OX

smíšené obytné všeobecné

doprava silniční

občanské vybavení jiné - Archeologický park Zlatý kopec

PŘEKRYVNÁ ZNAČENÍ

KORIDOR NAD PLOCHAMI S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM 
VYUŽIT Í VYMEZENÝ ÚZEMNÍM PLÁNEMCNU.1

KORIDOR VYMEZENÝ NAD PLOCHAMI S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽIT Í

KORIDOR NAD PLOCHAMI S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM 
VYUŽIT Í Z NADŘAZENÉ DOKUMENT ACECNZ.1

Plochy výroby a sk lad ování
VX výroba jináVX

DS

Plochy ze le ně
zeleň všeobecnáZUZU

Plochy zeměd ělsk é
zemědělské všeobecnéAU


